
 

  

 

     

         
                          

       

  

   
 

 

  

   
  

 

    
 

 

   
  

     
   

   
  

  

 

 

 

ADDENDUM NO. 2 

TO: ALL BIDDERS 

PROJECT: ITB PW 49-20 – Longwood / Poquito Bayou Park 
Dock Extension 

BID TIME AND DATE: 3:00 PM LOCAL TIME, July 22, 2020 (NO CHANGE) 

July 14, 2020 

The following items are hereby incorporated into the project manual, procurement documents, 
contract documents, plans and specifications: 

ITEM NO. 1 

– QUESTIONS RECEIVED POST ADVERTISEMENT 

Question 1 – “Drawing C-5 Timber Dock Elevation and C-7 shows the pile cap as 3"x10" 
treated timbers. Drawing C-6 Typical Section Detail "A" calls for 3" x 8" 
treated timbers. Which is correct?” 

Answer: All pile caps shall be 3x10. The final drawings will correct the callout on the 
referenced detail. 

Question 2 – “For the safety of the general public and construction crews, will the 
County consider closing the boat ramp during construction?” 

Answer: The contractor shall maintain access to boat ramp and shoreline areas for the 
general public to the greatest extent practical throughout construction 
operations; however, the contractor shall exclude the public from work areas as 
necessary to ensure public safety.  Please refer to Specifications within the 
drawings; Limits of Construction, Staging and Access Areas. 

END OF QUESTIONS 



   
     
     

        

RECEIPT OF THIS ADDENDUM SHALL BE ACKNOWLEDGED BY WRITING THIS 
ADDENDUM NUMBER AND DATE IN THE SPACE PROVIDED ON DOCUMENT 00410-7, 
‘ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT - ATTACHMENT A.’ 


